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Werbung aus einer Hand!
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Kostenlose Verteilung in allen Haushalten von

» Abenberg * Bruckberg ¢ Dietenhofen ¢ Heilsbronn ¢ Lichtenau < Merkendorf « Mitteleschenbach * Neuendettelsau
« Petersaurach * Rohr « Sachsen bei Ansbach * Windsbach « Wolframs-Eschenbach und den jeweiligen Ortsteilen
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ANZEIGENAUFTRA

Bitte beachten Sie,
dass nur die

1

Kundenkorrektur
im Anzeigenpreis
enthalten ist.
Jeder weitere
Korrekturgang

wird mit

65,- € pro Std.,
nach Aufwand,
verrechnet.

Fir Privatkunden
betragt der
Stundenpreis
77,35 € incl. MwsSt.

Farbe und
Anzeigengestaltung
mit einer Korrektur
im Preis inbegriffen!
Alle Preise verstehen
sich zuzlglich MwSt.

Anzeigenpreise

Breite x Hohe

11/32 Seite 76,02 € isx355mm
1 1/16 Seite 118,41€ iiccomm
] 1/12 Seite 152,77 € 45x92mm
11/8 Seite 187,11 € 92x65mm
11/6 Seite 225,34 € 92x90mm
1 1/4 Seite 271,55€ 92x135mm
11/3 Seite 350,17 € 186x90mm
11/2 Seite 513,26 € 186x135mm
11/1 Seite 838,63 € 186x270mm

Fa. Habewind

Peter Haberzettl

Neuses 74 « 91575 Windsbach
Tel.: 09871 - 706 25 20

2026

Auflage: 23.500 Erscheint: 14-taglich

Es werden nur einspaltige (45 mm), zweispaltige (92 mm) f
und vierspaltige (186 mm) Anzeigen angenommen! :

Rabatte

25 Schaltungen
(] 12 Schaltungen
[ 6 Schaltungen
[ 3 Schaltungen

20%
10%
5%
3%

Bei Nichteinhalten der
Schaltungsanzahl werden
die eingerdumten Rabatte
nachtraglich in Rechnung
gestellt!

Platzierungswunsch:

Titelseite und Ruckseite wegen Dauerschalter
im Moment nicht mdglich. Gerne durfen Sie aber
nachfragen, wir wiirden lhnen Bescheid geben,
sollte sich was &ndern.

* Anzeigenschluss:
spatestens 12 Uhr

Anzeigen, die am Tag des Anzeigenschlusses eingereicht werden, kénnen
aufgrund der Druckvorbereitung nicht garantiert angenommen werden.
Wir bemiihen uns jedoch, lhre Anzeige, wenn méglich, noch zu platzieren.

Ausgabe

498
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503
504
505
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508
509
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514
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516
517
518
519
520
521

AZ Schluss® Erscheinung

05.01.2026
20.01.2026
03.02.2026
17.02.2026
03.03.2026
17.03.2026
30.03.2026
14.04.2026
27.04.2026
11.05.2026
26.05.2026
09.06.2026
23.06.2026
07.07.2026
21.07.2026
04.08.2026
18.08.2026
01.09.2026
15.09.2026
29.09.2026
13.10.2026
27.10.2026
09.11.2026
24.11.2026
08.12.2026

17.01.2026
31.01.2026
14.02.2026
28.02.2026
14.03.2026
28.03.2026
11.04.2026
25.04.2026
09.05.2026
23.05.2026
06.06.2026
20.06.2026
04.07.2026
18.07.2026
01.08.2026
15.08.2026
29.08.2026
12.09.2026
26.09.2026
10.10.2026
24.10.2026
07.11.2026
21.11.2026
05.12.2026
19.12.2026

Auftragsgeber:

Name, Vorname:

Gewerbeverband in:

GV 10%

Firma:

Adresse:

Telefon/ Mobilnr.:

E-Mail:

Internet:

E-Mail fur lnre ONLINE-RECHNUNG:

Telefon:

E-Mail:

Internet:

ANZEIGENANNAHME
09871/706 2520
anzeigen@habewind.de

www.habewind.de

Nachtragliche Anderungen der Firmierung oder Rechnungsadresse kosten 10,- € netto Bearbeitungsgebiihr.

Fur die der Firma Habewind Uberlassenen Anzeigenentwirfe besitzt der Auftraggeber die uneingeschrénkten
Nutzungsrechte. Dies wird hiermit bestatigt. Der Auftraggeber stellt die Firma Habewind von samtlichen
Forderungen Dritter vollumfénglich fur nichtexistierende Bildrechte, Textrechte, Urheberrechte sowie
Personlichkeitsrechte frei. Der Auftraggeber ist fir seine Anzeige im vollen Umfang verantwortlich. Dem
Auftraggeber ist bekannt, dass die Anzeigen sowohl in Papierform als auch im Internet Uber langere Zeit (mehrere
Jahre) veroffentlicht bleiben.

Stand 10-2025

Ort / Datum
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