



Kostenlose Verteilung in allen Haushalten von

• Abenberg • Bruckberg • Dietenhofen • Heilsbronn • Lichtenau • Merkendorf • Mitteleschenbach • Neuendettelsau
• Petersaurach • Rohr • Sachsen bei Ansbach • Windsbach • Wolframs-Eschenbach und den jeweiligen Ortsteilen

2026

ANZEIGENAUFTRAG

Bitte beachten Sie,
dass nur die
1.

Kundenkorrektur
im Anzeigenpreis
enthalten ist.
Jeder weitere
Korrekturgang
wird mit
65,- € pro Std.,
nach Aufwand,
verrechnet.

Für Privatkunden
beträgt der
Stundenpreis
77,35 € incl. MwSt.

Anzeigenpreise			Breite x Höhe
<input type="checkbox"/> 1/32 Seite	76,02 €	92 x 16,0 mm	45 x 32,5 mm
<input type="checkbox"/> 1/16 Seite	118,41 €	92 x 32,5 mm	45 x 65,0 mm
<input type="checkbox"/> 1/12 Seite	152,77 €	45 x 92 mm	
<input type="checkbox"/> 1/8 Seite	187,11 €	92 x 65 mm	
<input type="checkbox"/> 1/6 Seite	225,34 €	92 x 90 mm	
<input type="checkbox"/> 1/4 Seite	271,55 €	92 x 135 mm	
<input type="checkbox"/> 1/3 Seite	350,17 €	186 x 90 mm	
<input type="checkbox"/> 1/2 Seite	513,26 €	186 x 135 mm	
<input type="checkbox"/> 1/1 Seite	838,63 €	186 x 270 mm	

Es werden nur einspaltige (45 mm), zweispaltige (92 mm) und vierspaltige (186 mm) Anzeigen angenommen!

**Farbe und
Anzeigengestaltung**
mit einer Korrektur
im Preis inbegriffen!

Alle Preise verstehen
sich zuzüglich MwSt.

Rabatte

<input type="checkbox"/> 25 Schaltungen	20%	Bei Nichteinhalten der Schaltungsanzahl werden die eingeräumten Rabatte nachträglich in Rechnung gestellt!
<input type="checkbox"/> 12 Schaltungen	10%	
<input type="checkbox"/> 6 Schaltungen	5%	
<input type="checkbox"/> 3 Schaltungen	3%	

Platzierungswunsch:

Titelseite und Rückseite wegen Dauerschalter
im Moment nicht möglich. Gerne dürfen Sie aber
nachfragen, wir würden Ihnen Bescheid geben,
sollte sich was ändern.

***Anzeigenschluss:** spätestens 12 Uhr Anzeigen, die am Tag des Anzeigenschlusses eingereicht werden, können aufgrund der Druckvorbereitung nicht garantiert angenommen werden.
Wir bemühen uns jedoch, Ihre Anzeige, wenn möglich, noch zu platzieren.

Auflage: 23.500 Erscheint: 14-täglich

Ausgabe	AZ	Schluss*	Erscheinung
498	05.01.2026	17.01.2026	
499	20.01.2026	31.01.2026	
500	03.02.2026	14.02.2026	
501	17.02.2026	28.02.2026	
502	03.03.2026	14.03.2026	
503	17.03.2026	28.03.2026	
504	30.03.2026	11.04.2026	
505	14.04.2026	25.04.2026	
506	27.04.2026	09.05.2026	
507	11.05.2026	23.05.2026	
508	26.05.2026	06.06.2026	
509	09.06.2026	20.06.2026	
510	23.06.2026	04.07.2026	
511	07.07.2026	18.07.2026	
512	21.07.2026	01.08.2026	
513	04.08.2026	15.08.2026	
514	18.08.2026	29.08.2026	
515	01.09.2026	12.09.2026	
516	15.09.2026	26.09.2026	
517	29.09.2026	10.10.2026	
518	13.10.2026	24.10.2026	
519	27.10.2026	07.11.2026	
520	09.11.2026	21.11.2026	
521	24.11.2026	05.12.2026	
522	08.12.2026	19.12.2026	

Auftragsgeber: Name, Vorname:

Gewerbeverband in:

GV 10% Rabatt

Firma:

Adresse:

Telefon/ Mobilnr.:

E-Mail:

Internet:

E-Mail für Ihre **ONLINE-RECHNUNG**:

ANZEIGENANNAHME

Telefon:

0 98 71 / 706 25 20

E-Mail:

anzeigen@habewind.de

Internet:

www.habewind.de

Nachträgliche Änderungen der Firmierung oder Rechnungsadresse kosten 10,- € netto Bearbeitungsgebühr.

Für die der Firma Habewind überlassenen Anzeigenentwürfe besitzt der Auftraggeber die uneingeschränkten Nutzungsrechte. Dies wird hiermit bestätigt. Der Auftraggeber stellt die Firma Habewind von sämtlichen Forderungen Dritter vollumfänglich für nichtexistierende Bildrechte, Textrechte, Urheberrechte sowie Persönlichkeitsrechte frei. Der Auftraggeber ist für seine Anzeige im vollen Umfang verantwortlich. Dem Auftraggeber ist bekannt, dass die Anzeigen sowohl in Papierform als auch im Internet über längere Zeit (mehrere Jahre) veröffentlicht bleiben.

Ort / Datum

 Unterschrift